FT-SS不锈钢防爆接头
☆ 产品材质:外部金属为304不锈钢，夹紧爪为尼龙PA66，密封件为EPDM或NBR橡胶
☆ 防护等级: 适用于各种普通电缆
☆ 防护等级: 在规定卡口范围内，使用扁平密封圈旋紧迫紧头，达IP68-10Bar
☆ 工作温度：-40℃~＋100℃短时可达＋120℃
订购事例：WYD-FT3-M6-SS
订货号
Order No.
螺纹
Thread
适配电缆 C1
clamping
range  mm
螺纹外径
D1
thread
mm
螺纹长
度 GL
thread
mm
机板孔径
Plate
aperture
mm
扳手径 D/A
Spanner
diameter
mm
包装数
量pcs
 WYD- FT3-M6-SS M6*1.0 3~1.5 6 6 6~6.3 10 50
WYD-FT4-M8-SS M8*1.0 4~2 8 6 8~8.3 12 50
 WYD- FT6-M10-SS M10*1.0 6~2 10 6 10~10.3 14 50
WYD-FT5-M12-SS M12*1.5 5.3 ~ 3    12 8 12~2.3 17 50
WYD-FT6S-M12-SS M12*1.5 6 ~ 2 12 8 12~2.3 17/14 50
WYD-FT8-M12-SS M12*1.5 7.8 ~ 4.5 12 8 12~2.3 17 50
WYD-FT8-M14-SS M14*1.5 7.8 ~ 4.5 14 8 14~14.3 17 50
WYD-FT6-M16-SS M16*1.5 7  ~  4 16 9 16~16.3 20 50
WYD-FT8S-M16-SS M16*1.5 7.8 ~ 4.5 16 9 16~16.3 20/17 50
WYD-FT10-M16-SS M16*1.5 10 ~  6 16 9 16~16.3 20 50
WYD-FT10-M18-SS M18*1.5 10 ~  6 18 9 18~18.3 20 50
WYD-FT8S-M20-SS M20*1.5 8 ~  5.5 20 9.5 20~20.3 24 25
WYD-FT10S-M20-SS M20*1.5 10 ~  6 20 9.5 20~20.3 24 25
WYD-FT12S-M20-SS M20*1.5 12 ~  8 20 9.5 20~20.3 24 25
WYD-FT14-M20-SS M20*1.5 14 ~  9 20 9.5 20~20.3 26 25
WYD-FT16-M20-SS M20*1.5 16~12 20 9.5 20~20.3 24/30 25
WYD-FT14-M22-SS M22*1.5 14 ~  9 22 9.5 22~22.3 26 25
WYD-FT14-M24-SS M24*1.5 14 ~  9 24 9.5 24~24.3 26 25
WYD-FT16-M25-SS M25*1.5 16 ~ 12 25 12 25~25.4 30 20
WYD-FT18-M25-SS M25*1.5 18 ~ 14 25 12 25~25.4 30 20
WYD-FT18-M27-SS M27*1.5(2.
0)
18 ~ 14 27 12 27~27.4 32 20
WYD-FT18-M30-SS M30*1.5(2.
0)
18 ~ 14 30 12 30~30.4 34/32 16
WYD-FT22-M32-SS M32*1.5 22 ~ 16 32 12.5 32~32.4 38/40 17
WYD-FT25-M32-SS M32*1.5 25 ~ 18 32 12.5 32~32.4 38/40 18
WYD-FT25-M33-SS M33*2 25 ~ 18 33 12.5 33~33.4 40 19
WYD-FT25-M36-SS M36*1.5(2.
0)
25 ~ 18 36 12.5 36~36.4 40 20
WYD-FT25-M40-SS M40*1.5 25 ~ 21 40 15 40~40.4 50 12
WYD-FT30-M40-SS M40*1.5 30 ~ 24 40 15 40~40.4 50 12
WYD-FT30-M42-SS M42*2.0 30 ~ 24 42 15 42~42.4 50 12
WYD-FT30-M48-SS M48*2.0 30 ~ 24 48 15 48~48.4 52/50 12
WYD-FT32-M50-SS M50*1.5 32 ~ 26 50 15 50~50.4 60 9
WYD-FT39-M50-SS M50*1.5 41 ~ 31 50 15 50~50.4 60 9
WYD-FT44-M60-SS M60*2.0 36-44 60 15 60~60.4 70/65 6
WYD-FT44-M63-SS M63*1.5 36-44 63 15 63~63.4 70/65 6
WYD-FT46-M63-SS M63*1.5 46 ~ 40 63 15 63~63.4 70/65 6
WYD-FT49-M63-SS M63*1.5 51 ~ 44 63 15 63~63.4 75/70 6
WYD-FT44-M64-SS M64*1.5 36-44 64 15 64~64.4 70/65 6
WYD-FT52-M72-SS M72*2.0 42 ~ 52 50 15 72~72.5 80/75 2
WYD-FT66-M75-SS M75*2.0 66-56 75 15 75~75.6 90/85 2
WYD-FT66--M80-SS M80*2.0 66-56 80 15 80~80.6 90 1
WYD-FT77-M90-SS M90*2.0 77-66 90 15 90~90.6 100 1
订货号
Order No.
螺纹
Thread
适配电缆 C1
clamping
range  mm
螺纹外径
D1
thread
mm
螺纹长
度 GL
thread
mm
机板孔径
Plate
aperture
mm
扳手径 D/A
Spanner
diameter
mm
包装数
量pcs
WYD-FT6S-PG7-SS PG7 6~2 12.5 8 12.5~12.8 14 50
WYD-FT5-PG7-SS PG7 5.3 ~ 3 12.5 8 12.5~12.8 17 50
WYD-FT8-PG7-SS PG7 7.8 ~ 4.5 12.5 8 12.5~12.8 17 50
WYD-FT5-PG9-SS PG9 5.3 ~ 3 15.2 8 15.2~15.5 17 50
WYD-FT8-PG9-SS PG9 7.8 ~ 4.5 15.2 8 15.2~15.5 17 50
WYD-FT6-PG11-SS PG11 7 ~ 4 18.6 9 18.6~18.9 20 50
WYD-FT10-PG11-SS PG11 10 ~ 6 18.6 9 18.6~18.9 20 50
WYD-FT8-PG13.5-SS PG13.5 9 ~ 5 20.4 9.5 20.4~20.7 24 25
WYD-FT10-PG13.5-
SS
PG13.5 11.3 ~  7 20.4 9.5 20.4~20.7 24 25
WYD-FT12-PG13.5-
SS
PG13.5 12 ~ 7 20.4 9.5 20.4~20.7 24 25
WYD-FT10-PG16-SS PG16 11 ~ 7 22.5 9.5 22..5~22.8 26 25
WYD-FT14-PG16-SS PG16 14 ~ 9 22.5 9.5 22..5~22.8 26 25
WYD-FT16-PG21-SS PG21 16 ~ 12 28.3 12 28.3~28.6 30 20
WYD-FT18-PG21-SS PG21 18 ~ 14 28.3 12 28.3~28.6 30 20
WYD-FT22-PG29-SS PG29 22 ~ 16 37 12.5 37~37.4 40 20
WYD-FT25-PG29-SS PG29 25 ~ 18 37 12.5 37~37.4 40 20
WYD-FT25-PG36-SS PG36 25~18 47 15 47~47.4 52/50 16
WYD-FT30-PG36-SS PG36 30~24 47 15 47~47.4 52/50 16
WYD-FT32-PG42-SS PG42 32~25 54 15 54~54.4 60 9
WYD-FT41-PG42-SS PG42 41~31 54 15 54~54.4 66/60 9
WYD-FT44-PG48-SS PG48 44~38 59.3 15 59.3~59.7 70/65 6
订货号
Order No.
螺纹
Thread
适配电缆 C1
clamping
range  mm
螺纹外径
D1
thread
mm
螺纹长
度 GL
thread
mm
机板孔径
Plate
aperture
mm
扳手径 D/A
Spanner
diameter
mm
包装数
量pcs
WYD-FT6-G1/4-SS G1/4 5.3-3 13.15 8 13.2~13.4 17 50
WYD-FT8-G1/4-SS G1/4 7.8-4.5 13.15 8 13.2~13.4 17 50
WYD-FT5-G3/8-SS G3/8 5 ~ 3 16.66 9 16.7~16.9 18 50
WYD-FT8-G3/8-SS G3/8 8 ~ 4 16.66 9 16.7~16.9 18 50
WYD-FT8-G1/2-SS G1/2 8 ~ 5.5 20.99 9 21~21.2 24 25
WYD-FT10-G1/2-SS G1/2 11.3~7 20.99 9 21~21.2 24 25
WYD-FT12-G1/2-SS G1/2 12 ~ 8.5 20.99 9 21~21.2 24 25
WYD-FT14-G1/2-SS G1/2 14~10 20.99 9 21~21.2 26 25
WYD-FT16-G3/4-SS G3/4 16 ~ 12 26.44 12 26.5~26.8 30 20
WYD-FT18-G3/4-SS G3/4 18 ~ 14 26.44 12 26.5~26.8 30 20
WYD-FT25-G1-SS G1 25-18 33.25 12 33.3~33.6 40 12
WYD-FT22-G1-SS G1 22-15 33.25 12 33.3~33.6 40 12
WYD-FT25-G1-1/4-
SS
G1-1/4 25~18 41.91 15 42~42.3 50 12
WYD-FT30-G1-1/4-
SS
G1-1/4 30-24 41.91 15 42~42.3 50 12
WYD-FT25-G1-1/2-
SS
G1-1/2 25~18 47.8 15 48~48.4 52/50 12
WYD-FT30-G1-1/2-
SS
G1-1/2 30-24 47.8 15 48~48.4 52/50 12
WYD-FT44-G2-SS G2 44-38 59.61 15 60~60.4 65 6
WYD-FT66-G2-1/2-
SS
G2-1/2 66-56 75.18 15 75.2~75.6 90/85 1
订货号
Order No.
螺纹
Thread
适配电缆 C1
clamping
range  mm
螺纹外径
D1
thread
mm
螺纹长
度 GL
thread
mm
扳手径 D/A
Spanner
diameter
mm
包装数量pcs
WYD-FT5-NPT3/8-SS NPT3/8 5 ~ 3 17.05 8 20 50
WYD-FT8-NPT3/8-SS NPT3/8 8 ~ 4 17.05 8 20 50
WYD-FT8-NPT1/2-SS NPT1/2 8 ~ 5.5 21.22 9 24 25
WYD-FT12-NPT1/2-
SS
NPT1/2 12 ~ 8.5 21.22 9 24 25
WYD-FT16-NPT3/4-
SS
NPT3/4 16 ~ 12 26.56 12 30 20
WYD-FT18-NPT3/4-
SS
NPT3/4 18 ~ 14 26.56 12 30 20
WYD-FT25-NPT 1-SS NPT1 25-18 33.23 15 40 16
WYD-FT22-NPT 1-SS NPT1 22-15 33.23 15 40 16
WYD-FT25-NPT1-
1/4-SS
NPT1-1/4 25~18 41.98 15 50 9
WYD-FT30-NPT1-
1/4-SS
NPT1-1/4 30-24 41.98 15 50 9
WYD-FT25-NPT1-
1/2-SS
NPT1-1/2 25~18 48.05 15 52/50 9
WYD-FT30-NPT1-
1/2-SS
NPT1-1/2 30-24 48.05 15 52/50 9
WYD-FT44-NPT2-SS NPT2 44~38 60.09 15 65 6